

KKALPANA PLASTICK LIMITED

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata – 700 017

Telephone: 91-033-4003 0674

E-Mail: kolkata@kkanapanaplastick.co.in

Website: www.kkalpanaplastick.com

CIN: L25200WB1989PLC047702

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 1ST QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2021

(Rs. In Lacs, except per share data)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2021	Quarter ended 31.03.2021	Quarter ended 30.06.2020	Year Ended 31.03.2021
		(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	0	0	0	0
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	2.63	3.24	0.72	13.84
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.63	3.24	0.72	13.84
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2.63	-0.20	0.72	10.40
5	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2.63	-0.20	0.72	10.40
6	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year				124.79
8	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic:	0.05	0	0.01	0.19
	Diluted:	0.05	0	0.01	0.19

Notes:

- The above is an extract of detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Quarterly Financials are available on the website of the Stock Exchanges and the Company (www.kkalpanaplastick.com).
- The Unaudited Financial Results for the quarter ended on 30th June, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and have also been approved by the Board of Directors at their respective meeting held on 11th August, 2021.
- As per Ind As 115 Revenue from Contracts with customers, is mandatory for reporting periods beginning on or after April 1, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The Company is engaged primarily in the business of plastic modules which constitute a single reporting segment Accordingly, the Company is a single segment Company in accordance with Indian Accounting Standard 108 Operating Segment".
- The Statutory Auditors of the Company have carried out Limited Review of the Financial Results for the quarter ended 30th June, 2021, in compliance with Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
- The figures for the corresponding previous has been regrouped/re-classified wherever necessary, to conform to the current period figures.

For Kkalpana Plastick Limited
Sd/-

Deo Kishan Kalwani
Whole-Time Director
(DIN: 03363450)

Place: Kolkata

Date: 11th August, 2021

karloskar
Oil Engines

and/or extra-ordinary items
Net Profit/(Loss) before tax (after exceptional and/or extra-ordinary items)
Net Profit/(Loss) after tax (after exceptional and/or extra-ordinary items)
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income
Equity Share Capital
Other Equity
Basic & Diluted Earnings Per Share (of Rs.10/- each)

Note : The above is an extract with Stock Exchanges under format of the Results are available at www.cse-india.com)

Place : Kolkata

Date : August 11, 2021

ORIENT

Registered Office: Trinitiy
Email: or

Unaudited Financial

Particulars

Total Income from operations
Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extra-ordinary items)
Net Profit/(Loss) before tax (after exceptional and/or extra-ordinary items)
Net Profit/(Loss) after tax (after exceptional and/or extra-ordinary items)
Total Comprehensive Income (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income
Equity Share Capital
Other Equity
Basic & Diluted Earnings Per Share (of Rs.10/- each)

Note : The above is an extract filed with Stock Exchanges. The full format of the Results are available at www.cse-india.com)

Place : Kolkata

Date : August 11, 2021

লুড মঠ



সিদ্ধান্ত নিয়েছে বেলুড়
কল ৪টে থেকে ৫টা ৪৫
বে মঠ। তবে মঠে ঢুকতে
মঠের তরফে জানানো
দেহের তাপমাত্রা পরীক্ষা
ইত্যাদি করোনাবিধি মেনে
বেলুড় মঠে ঢোকার সময়
দেখাতে হবে। পাশাপাশি
ও দেখাতে হবে। কারও
করানো করোনা পরীক্ষার
প্রবেশের অনুমতি পাওয়া
হয় বেলুড় মঠ। গত বছর
হয়। ৮২ দিন পরে ১৫ জুন
ন্য মঠের গেট খোলা হয়।
থেকে ফের মঠে সাধারণের
হরের ১০ ফেব্রুয়ারি ফের
গড়তে থাকায় আবার ২২

ট যুদ্ধ

নিয়ে গিয়েছিলেন। এর
তার অভিযোগ, ঘটনার
স্তরের শুধু ব্রাড প্রেশার
হুড়ে দেওয়া হয়েছিল।
প্রভেন্দুর ভিডিওয়ে
নিজের আঘাত সম্পর্কে
গভীরকে বলতে শোনা
টুখানি ব্লিডিং হয়ে কালো
ইল। চুলের ভেতর কাচ
ইল।' যার জবাবে ডাক্তার
দেখব দেখব।' অর্থাৎ
আক্রান্তদের চিকিৎসা যে
য়ছিল, তা স্পষ্ট। কিন্তু
বাবা মুশকিল। বিজেপি
ন'এর বিরোধিতা কেন
প্রভেন্দুর বাবা শিশিরের
নৈতিক অবস্থান কী, তা
ল কটাক্ষ করেছে।

রুটের ওই বাস গতি নিয়ন্ত্রণ করতে না
পেরে চায়না টাউনের সামনে দুর্ঘটনার
কবলে পড়ে। ঘটনায় ১১জন বাসযাত্রী
জখম হয়েছে। প্রত্যক্ষদর্শীরা জানান,
পার্ক সার্কাসের দিক থেকে সায়েন্স
সিটিগামী ওই বাস ফাঁকা রাস্তায়
বেপরোয়া গতিতে ছুটছিল। এর জন্যই
ব্রেক কষার পর ভারসাম্য নিয়ন্ত্রণ
করতে পারেনি। সোজা গিয়ে ধাক্কা
মারে উড়ালপুলের পিলারে। ওই বাস
এয়ারপোর্ট থেকে শিয়ালদহ হয়ে
মল্লিকবাজার দিয়ে সায়েন্স সিটিতে
যায়। সংঘর্ষের জেরে বাসের সামনের
অংশদুর্ঘটনায় মুচড়ে যায়। আসন থেকে
ছটকে পড়েন যাত্রীরা। পুলিশ তাঁদের
হাসপাতালে পাঠালে প্রাথমিক শুশ্রূষা
করার পর ছেড়ে দেওয়া হয়েছে।

প্রধানের কক্ষে, প্রধানের চেয়ারে
বসে প্রধান সেজে ছবি
তুলেছেন স্থানীয় তৃণমূল নেতা
রাজু মুখোপাধ্যায়। সেই ছবি তিনি আবার সামাজিক মাধ্যমে পোস্ট করেছেন।
মুহূর্তের মধ্যেই ছবি ভাইরাল হয়ে যায়। তারপরই শুরু হয় বিতর্ক। স্থানীয় সূত্রে
জানা গেছে, পঞ্চায়েত প্রধান সুশান্ত গোপ দুপুরে যখন দফতরে ছিলেন না,
তখন এই কাণ্ড করেছেন তৃণমূল নেতা রাজু মুখোপাধ্যায়। এই ঘটনায় প্রচণ্ড
ক্ষুব্ধ ব্লক প্রশাসন। প্রধানের চেয়ারকে অবমাননা করার জন্য প্রধানকে ব্যবস্থা
নিতে বলা হয়েছে অভিযুক্ত তৃণমূল নেতার বিরুদ্ধে। অভিযুক্ত তৃণমূল নেতা
রাজুর দাবি, তিনি মজার ছলে ছবিটি তুলেছেন। এর বেশি কিছু নয়। এই
ঘটনায় বিরোধীরা এক হাত নিয়েছে তৃণমূলকে। শিক্ষার অভাব থেকেই তৃণমূল
নেতা কর্মীরা এই কাণ্ড করেছেন বলে তাদের অভিযোগ। বিজেপির কটাক্ষ, ওই
তৃণমূল নেতার আর দোষ কী? সরকারি দফতর আর পার্টি কার্যালয়ের ফারাক
তৃণমূল নেতাকর্মীরা জানেন না বলেই এই ধরণের ঘটনা ঘটছে। এটাই ওদের
কালচার। বি জে পি দাবি তুলেছে, ওই নেতার বিরুদ্ধে তদন্ত করা হোক।
নিজেকে প্রধান দেখিয়ে কোনো বিশেষ সুযোগ সুবিধা বা অসৎ কাজ করেছে
কিনা তা খতিয়ে দেখা হোক।
ছবি : জয়ন্ত সাহা

কেকপ্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডঃ ইউ.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, ৫ম তল, ল্যাট নং-এ-এফ, কলকাতা - ৭০০০১৭

ফোন : +৯১-০৩৩-৪০০০৩ ০৬৭৪

ই-মেইল : kolkata@kkaipanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.kkaipanaplastick.com

৩০ জুন, ২০২১ তারিখে সমাপ্ত প্রথম ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলের অনিরীক্ষিত বিবরণ

(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)

ক্র. নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২১	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২১	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩০.০৬.২০২০	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২১
		(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)	(অনিরীক্ষিত)	(নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০	০	০	০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমীয় দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	২.৬৩	৬.২৪	০.৭২	১৬.৮৪
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমীয় দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	২.৬৩	৬.২৪	০.৭২	১৬.৮৪
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমীয় দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	২.৬৩	০.২০	০.৭২	১৬.৪০
৫.	এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় [(এই পর্বের লাভ / (ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)]	২.৬৩	০.২০	০.৭২	১৬.৪০
৬.	ইন্সটি শেয়ার মূল্যদ	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুত (পুনর্মূল্যায়ন সরলণ ব্যতীত) বিগত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী				১২৪.৭৯
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০টাকা করে) (চলু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)				
	মূল :	০.০৫	০	০.০১	০.১৯
	লঘুকৃত	০.০৫	০	০.০১	০.১৯

দ্রষ্টব্য :

- সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩০নং ধারা অনুযায়ী ওপরের বিবরণীটি কোম্পানীর পুঙ্খানুপুঙ্খ ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্ত বিবরণ হিসাবে দেখানো হল ও এই বিবরণীটি স্টক এক্সচেঞ্জে অন্তর্ভুক্ত করা হয়েছে। কোম্পানীর পুঙ্খানুপুঙ্খ ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফল পাওয়া বাবে স্টক এক্সচেঞ্জের এই ওয়েবসাইটে ও কোম্পানীর এই ওয়েবসাইটে (www.kkaipanaplastick.com)।
- ৩০.০৬.২০২১ তারিখে সমাপ্ত উপরোক্ত অনিরীক্ষিত ত্রৈমাসিকের আর্থিক ফলাফলটি ১১ আগস্ট, ২০২১ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানীর নিরীক্ষকগণ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে।
- আইএনডি এএস ১১৫ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু পর্বে ক্রেতারদের সঙ্গে চুক্তি থেকে যে আয়, তা প্রকাশ করা বাধ্যতামূলক কারণ এটি বর্তমান আয় অনুমোদনের নিয়মাবলীর পরিবর্তন সাধন করেছে।
- কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্লাস্টিক মডিউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত তাই Ind-AS-108 'Operating Segment' অনুযায়ী কোম্পানিটির পর্বতিষ্ঠিত বিবরণের প্রয়োজন নেই।
- সেবি (লিসিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর ৩০নং ধারা অনুযায়ী ৩০.০৬.২০২১ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এই আর্থিক বিবরণীটিকে কোম্পানীর স্ট্যাটুটরি অডিটর লিমিটেড রিভিউ করেছে।
- সংশ্লিষ্ট বিগত পর্বের অর্থায়নগুলি বর্তমান পর্বের অর্থায়নের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনানুযায়ী পুনর্বিন্যাসিত/পুনঃসজ্জিত হয়েছে।

কেকপ্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

দেও কিম্বাণ কালওয়ানি

(DIN : 03363450)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১১.০৮.২০২১